
 

 

 

ALYTAUS REGIONO PLĖTROS TARYBOS  

SPRENDIMŲ PRIĖMIMO, TAIKANT RAŠYTINĘ PROCEDŪRĄ,  

 

PROTOKOLAS 

 

2016-09-22  Nr. 51/6P-16 

 

Alytus 

 

Rašytinė procedūra paskelbta - 2016 m. rugsėjo 14 d.  

Rašytinė procedūra baigta - 2016 m. rugsėjo 20 d. 

Posėdžio pirmininkas – Vytautas Grigaravičius. 

Posėdžio sekretorė – Jurgita Butrimaitė, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus 

reikalų ministerijos Alytaus apskrities skyriaus vyr. specialistė. 

Priimant sprendimą dalyvavo: Vytautas Grigaravičius, Algis Kašėta, Giedrius 

Samulevičius, Ričardas Malinauskas, Virginijus Jaruševičius, Danutė Remeikienė, Algirdas 

Vrubliauskas, Arvydas Balčiūnas. 

 

Darbotvarkė: 

1. „Dėl Lietuvos Respublikos ūkio ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos priemonės Nr. 05.4.1-LVPA-R-821 „Savivaldybes jungiančių 

turizmo trasų ir turizmo maršrutų informacinės infrastruktūros plėtra“ iš Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Alytaus regiono projektų sąrašo patvirtinimo“. 

 

SVARSTYTA: Dėl Lietuvos Respublikos ūkio ministerijos 2014–2020 metų Europos 

Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos priemonės Nr. 05.4.1-LVPA-R-821 „Savivaldybes 

jungiančių turizmo trasų ir turizmo maršrutų informacinės infrastruktūros plėtra“ iš Europos 

Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Alytaus regiono projektų sąrašo 

patvirtinimo (pateiktas sprendimo projektas su aiškinamuoju raštu, regiono projektų sąrašas ir  

Excel  lentelės dėl rodiklių pasiekimo, sutarčių pasirašymo ir numatomų deklaruoti ES lėšų 

terminų). 

Balsavimo rezultatai:  

Pritarė -  8 tarybos nariai. 

Tarybą sudaro 12 narių. Nuomonės nepareiškė – 4 tarybos nariai. 

 

NUTARTA:  

1. Sprendimą „Dėl Lietuvos Respublikos ūkio ministerijos 2014–2020 metų Europos 

Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos priemonės Nr. 05.4.1-LVPA-R-821 „Savivaldybes 

jungiančių turizmo trasų ir turizmo maršrutų informacinės infrastruktūros plėtra“ iš Europos 

Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Alytaus regiono projektų sąrašo 

patvirtinimo“ priimti be pastabų. 

 

 

Posėdžio pirmininkas                                                                                       Vytautas Grigaravičius 

 

 

Regioninės plėtros departamento prie VRM 

Alytaus apskrities skyriaus vedėja                                                                   Vilija Vervečkienė 

 

 

 

Posėdžio sekretorė                                                                                           Jurgita Butrimaitė 


